
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1353.

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 3 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list CG", br. 2/18, 34/19 i 38/20,
50/22, 84/22), članu 8 stav 3 Zakona o regionalnom razvoju ("Službeni list CG", br. 20/11, 26/11, 20/15 i 47/19),
člana 34 stav 1 tačka 3 Statuta Opštine Zeta, ("Službeni list CG-Opštinski propisi" 12/23), Skupština opštine Zeta
na XV sjednici održanoj 28.08.2024. godine donijela je

ODLUKA

o pristupanju izradi Strateškog plana razvoja Opštine Zeta za period 2026-2030.
godine

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 046/24 od 30.08.2024)

Član 1
Ovom odlukom definiše se izrada i period donošenja Strateškog plana razvoja Opštine Zeta.

Član 2
Strateški plan razvoja Opštine Zeta donosi se za period od 5 (pet) godina.

Član 3
Postupak, način izrade i sadržina Strateškog plana razvoja Opštine Zeta za period od 2026. zaključno sa 2030.

godinom, donijeće se na osnovu Pravilnika o metodologiji za izradu Strateškog plana razvoja jedinice lokalne
samouprave ("Službeni list CG", broj 68/16).

Član 4
Predsjednik Opštine će Odlukom imenovati koordinatora i formirati Konsultativnu grupu, a nakon toga i Radnu

grupu za pripremu Strateškog plana razvoja.

Član 5
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG-Opštinski propisi".

Broj: D 32-016/24-161
Anovi, 28.08.2024. godine
Skupština opštine Zeta
Predsjednik Skupštine,
Nebojša Domazetović, s.r.


